
UCHWAŁA Nr XII/63/ll
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 8 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) uchwala się,
co następuje:

51.

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części służące działalności kulturalnej, oświatowej i sportowej wraz z
gruntami związanymi z tymi budynkami,

2) budynki lub ich części służące zabezpieczeniu przeciwpożarowemu wraz z gruntami
związanymi z tymi budynkami.

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 nie obejmują nieruchomości związanych
z prowadzeniem działalności gospodarczej.

52.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.

Przewodni zący Rady Gminy

J
olantę

%owska


